
Van: 

EN A gemeentebeek.nl= 

Verzonden: 
08-10-2024 10:21 

Aan 

Onderwerp: 
Reactie 

op 
uw WOO-verzoek 

geluidsmetingen 
Fwd: Verzoek tot meten overlast cafe 

Napoleon 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beste 

Mn (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Op 
6 oktober 2024 hebben 

wij van u een 
verzoek 

om 
informatie 

ontvangen 
in het kader 

van 
de Wet 

open 
overheid. 

In 
uw 

verzoek 
vraagt u 

de 
gemeente om geluidsmetingen 

die door de 
Omgevingsdienst Zuid-Limburg zijn 

uitgevoerd bij 
café 

Napoleon. 

Uit artikel 2.1 
van 

de Woo 
volgt 

dat het 
uitgangspunt voor 

de Woo het verstrekken is 
van 

gegevens 
die al in 

een 

document beschikbaar 
zijn bij 

de overheid. Er bestaat 
geen plicht tot 

het verzamelen of 
vergaren 

of combineren 
van 

gegevens. 

Inzake het 
voorgaande verwijzen wij nadrukkelijk naar 

de 
uitspraak van Afdeling bestuursrechtspraak van 

de Raad 

van 
State 

van 
5 

juni 
2013 

(Zaaknr.201204362Z1ZA3 
LJN: 

CA2102) 
waarin deze 

aangeeft 
dat de WOB 

(nu 
de 

Woo) 

geen verplichting 
bevat 

om 
gegevens 

te vervaardigen 
die niet in bestaande documenten 

zijn neergelegd, ongeacht 

de 
mate van inspanning. 

De door 
u gevraagde gegevens zijn 

niet 
(in 

bestaande 
documenten) 

beschikbaar 
en 

vallen dan ook niet onder de 

reikwijdte van 
de Woo. 

Wij wijzen uw 
Woo verzoek daarom af. 

Met 

vriendelijke groet, 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK 

namens dezen, 

Beleidsadviseur 

Bestuurlijke 
en 

Juridische Zaken/Jurist 

Postbus 20 

6190 AA Beek 

Raadhuisstraat 9 

6191 KA Beek 

T 

err! 

| 

www.gemeentebeek.nl 

beek 

(geanonimiseerd)

uw 

gemeente 

  

Ingevolge 
de 

Algemene 
wet bestuursrecht kan iedere 

belanghebbende 
binnen 6 weken na de datum van 

verzending/bekendmaking 
van dit besluit 

hiertegen 
een bezwaarschrift indienen 

bij 
het 

college 
van 

burgemeester 
en wethouders van de 

gemeente 
Beek. Het bezwaarschrift dient ondertekend te 

zijn 
en 

tenminste te bevatten: 

a. de naam en adres van de indiener; 

b. de 
dagtekening; 

c. 

omschrijving 
van het besluit, 

waartegen 

bezwaar wordt 
gemaakt; 

d. de 
gronden 

van het bezwaar. 

Tevens kan 
op grond 

van het 
bepaalde 

in artikel 8:81 van de 
Algemene 

wet bestuursrecht aan de 

voorzieningenrechter 
van de Rechtbank 

Limburg, 
sector Bestuursrecht 

(Postbus 950, 6040 AZ 
Roermond) 

worden verzocht een 

voorlopige voorziening (waaronder schorsing) 
te treffen, indien 

onverwijlde spoed 

dat, gelet op 
de betrokken 

belangen, 
vereist. 

U kunt ook 
digitaal 

een verzoek om 

voorlopige voorziening 
indienen 

bij 
de 

genoemde 
rechtbank via 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. 
Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische 

handtekening (DigiD). Kijk op 
de 

genoemde 
site voor de 

precieze 
voorwaarden. 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Van: 

 < 

Verzonden: 
zondag 

6 oktober 2024 12:45 

Aan: Info 
<info@gemeentebeek.nl> 

Onderwerp: 
WOO-verzoek 

geluidsmetingen 
Fwd: Verzoek 

tot meten 
overlast cafe 

Napoleon 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

LET OP: "Deze e-mail is verzonden naar 

gemeente 

Beek vanuit een 
externe 

bron. De inhoud kan niet 

zonder meer vertrouwd worden. Wees 
extra 

waakzaam 
bij 

het 
openen 

van 

bijlage(n) 
of het klikken 

op 

link(s)” 

Hallo, 

Bij 
deze een WOO verzoek voor de onder 

genoemde geluidsmetingen. 

Graag ontvang 
ik deze 

op 
korte 

termijn. 

Met 
vriendelijke groet, 

Bnr 

Forwarded 
message 

—— 

Van: 

MN 

<<  oez…n 

> 

Date: di 24 
sep. 

2024 08:59 

Subject: 
RE: Verzoek tot meten overlast cafe 

Napoleon 

To: 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

< 

   

Geachte 

WM 

Klopt, 
er 

zijn metingen uitgevoerd 
door onze 

geluidsspecialisten. 

Met vriendelijke 
groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Jurist / 

Specialistisch 
en 

Juridisch Toezicht 

Omgevingsdienst Zuid-Limburg 

Postbus 5700 

| 

6202 MA Maastricht 

Tel mobiel: 043 389 

E-mail: 

odzl.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

www. 
odzuidlimburg.nl 

Bij 

het uitvoeren 
van onze 

werkzaamheden verwerken 

wij persoonsgegevens. 

Voor 
meer 

informatie 
over 

verwerkingen 
van 

persoonsgegevens 

door de 

Omgevingsdienst Zuid-Limburg verwijzen wij 
u 

naar 

www.odzuidlimburg.nl/privacyten+proclaimer 

van: 

nn 

- 

Verzonden: 
vrijdag 

20 
september 

2024 21:15 

Aan: 

MN 

< 

oocz.nl= 
GG: Info <info@gemeentebeek.nl> 

Onderwerp: 
Re: Verzoek 

tot meten 
overlast cafe 

Napoleon 

Geachte 

MN 

Ik 
ga 

er vanuit dat 
u 

op 
de 

hoogte 
bent 

met 
de festiviteiten 

bij 
cafe 

napoleon 
en dat er 

recent metingen 

worden 
uitgevoerd. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Op 
ma 27 mei 2024 22:11 

schreec NN 

Geachte 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik heb niets meer van u vernomen. 

Ik 
krijg 

de indruk dat u 

alsnog 
de situatie niet de 

juiste 
aandacht 

geeft. 

Op moment 
dat er weer 

gemeten 

wordt 
op 

de 
tijdstippe 

dat er 

geen 
feesten 

zijn oogt 

dat 
nogal 

dubieus. 

Her 
voortraject 

is immers 
gelijk aangevlogen, op 

een sterk 
ingenomen 

en bevooroordeelde manier. 

Het 
enige wat 

daarmee 
bevestigd 

wordt is dat buiten festiviteiten er 

amper 
overlast is. 

lets wat dusver al vast 
gesteld 

is. 

Ter 
volledigheid, 

cafe 
napoleon 

is niet in het bezit van een alcohol 
vergunning. 

En 
tijdens metingen 

verricht voor 30-01-2024 dan ook niet in het bezit van een 

vergunning 
om 

uberhaupt open 
te 

zijn. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



et 

vriendelijke groet, 

| 

Op 
do 2 mei 2024 16:41 schreer 

EN 

Beste 

MN (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dat is 
goed 

om 
te 

horen. 

Kan ik er vanuit 
gaan 

dat 

jullie 

zelf de 
publicaties 

van de feesten in de 

gaten 

houden en daar de 

controle 
momenten 

op 
afstemmen? 

Met 
vriendelijke groet, 

Op 
do 2 mei 2024 15:49 schreef 

NN <erugzi.nl=: (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste 

Er zullen de komende 
tijd 

controles 
plaatsvinden. 

Die zullen 
wij zelfstandig inplannen. 

De 

beschikbaarheid van 

geluidsspecialisten 
is 

hierbij 
van 

belang. 
Ik kan u niet 

toezeggen 
dat 

vrijdag 

a.s. een controle zal 
plaatsvinden. 

Met vriendelijke 
groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Jurist / 

Afdeling Specialistisch 
en 

Juridisch Toezicht 

RUD 

Zuid-Limburg 

Postbus 5700 

| 

6202 MA Maastricht 

Telefoon: 

(+31)(0)43 
389 

MEN (geanonimiseerd)

www.rudzuidlimburg.nl 

Bij 
het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken 

wij persoonsgegevens. 

Voor meer informatie over 
verwerkingen 

van 
persoonsgegevens 

door de RUD 
Zuid-Limburg verwijzen wij 

u naar 

http://www.rudzuidlimburg.nl/privacy+en+proclaimer. 

De 
informatie 

in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de 
persoon 

of 

personen 
aan wie dit bericht is verzonden. Het bericht bevat 

mogelijk 

vertrouwelijke 
informatie. Mocht dit bericht 

onterecht, 
per 

vergissing aan u zijn toegezonden, 
stuurt 

u 
het bericht dan 

s.v.p. 

retour 
aan 

de afzender 
en 

verwijdert 
u het bericht uit uw bestanden. Het is dan 

ook, 
zonder onze 

toestemming, 
niet 

toegestaan 
de u 

toegezonden 
informatie te 

publiceren, 
te 

bewerken of verder te 
verspreiden. 

Van: 

nn 

< 

Verzonden: 
donderdag 

2 mei 2024 15:45 

Aan: 
MN 

< 

uezn 

> 

Onderwerp: 
Re: Verzoek tot meten overlast cafe 

Napoleon 

Beste 

Dank voor u 

spoedige 
reactie. 

Wat wilt dit 
precies zeggen? 

En hoe kan ik dit 
interpreteren 

als het aankomt 
op 

het vlak van ondetstaand verzoek? 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

nn 

Op 
do 2 mei 2024 14:38 schreef 

NN <eregzi.nl=: 

Beste 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

De zaak heeft onze aandacht. 

Met vriendelijke groet, 

  

  

  

   

Jurist / 

Afdeling Specialistisch 
en 

Juridisch Toezicht 

RUD 

Zuid-Limburg 

Postbus 5700 

| 

6202 MA Maastricht 

Telefoon: (+31)(0)43 359 

HE 

E-mail: 

rudzl.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

www.rudzuidlimburg.nl 

Bij 
het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken 

wij persoonsgegevens. 

Voor 
meer 

informatie 
over verwerkingen van 

persoonsgegevens 

door de RUD 
Zuid-Limburg verwijzen wij u naar 

http://www. 
rudzuidlimburg.nl/privacy+en+proclaimer. 

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de 
persoon 

of 
personen 

aan wie dit bericht is verzonden. Het bericht bevat 
mogelijk 

vertrouwelijke 

informatie. 
Mocht dit bericht 

onterecht, per vergissing 
aan u 

zijn toegezonden, 
stuurt u het bericht dan 

s.v.p. 
retour aan de 

afzender 

en 
verwijdert 

u het bericht uit uw bestanden. Het is dan 
ook, 

zonder onze 
toestemming, 

niet 
toegestaan 

de u 
toegezonden 

informatie 
te 

publiceren, 
te bewerken of verder te 

verspreiden. 

Van: 

GN 

< 

Verzonden: 
donderdag 

2 mei 2024 13:36 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: Info 
<info@gemeentebeek.nl>; NN <eruezinl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Verzoek tot meten overlast cafe 

Napoleon 

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Geachte Lezer, 

Aanstaande 
vrijdag, morgen, 

is 
er weer 

feest 
bij 

cafe 
Napoleon. 

Graag 
weer een 

meting 
uitvoeren. 

Met 
vriendelijke groet, 

Dit e-mailbericht en de informatie verzonden 
met 

dit e-mailbericht is 
vertrouwelijk 

en uitsluitend 

bestemd voor de 
geadresseerde(n). 

Dit bericht kan informatie bevatten 
waarop 

intellectuele 

eigendomsrechten 
rusten of die 

vertrouwelijk 
is of 

om 
andere redenen rechtens beschermd is. 

Kennisname 
en 

gebruik 

van 
deze informatie door anderen dan de 

geadresseerde(n) 
is verboden. 

Indien u deze email 
abusievelijk 

hebt 
ontvangen, brengt 

u 
ons 

dan 
op 

de 
hoogte waarbij 

u 

gevraagd 
zal worden het 

originele 
bericht te 

vernietigen. 

Dit e-mailbericht en de informatie verzonden met dit e-mailbericht is 
vertrouwelijk 

en uitsluitend bestemd 

voor de 
geadresseerde(n). 

Dit bericht kan informatie bevatten 
waarop 

intellectuele 
eigendomsrechten 

rusten of die 
vertrouwelijk 

is of om andere redenen rechtens beschermd is. Kennisname en 

gebruik 
van 

deze informatie door anderen dan de 
geadresseerde(n) 

is verboden. Indien 
u 
deze email 

abusievelijk 
hebt 

ontvangen, brengt u 
ons dan 

op 
de 

hoogte waarbij u gevraagd 
zal worden het 

originele 
bericht 

te 

vernietigen. 

(geanonimiseerd)


